

محمدرضا عارف:

صداوسیما تریبون حمله به اصلاح طلبان شده است

● شرق: محمدرضا عارف در دیدار با اعضای شورای مرکزی انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه تهران گفت: «به گواه تاریخ و با نگاهی به سیر تاریخی جنبش دانشجویی در ایران می بینیم که انجمن های اسلامی دانشجویان یکی از مؤثرترین تشکلهای محوری در هویت بخشی به جنبش دانشجویی بوده اند به خصوص در دانشگاه تهران که با محوریت مهندس بازرگان کانون اصلی مبارزه دانشجویی با رژیم شاه بود». عارف با هشدار نسبت به تلاش هایی که در جهت خمودگی فضای دانشگاه ها صورت می گیرد، افزود: «جریانی با هدف القای یأس و ناامیدی در فضای کشور به ویژه در دانشگاه ها می خواهد فضای انتخابات آینده سرد و بی رمق باشد. هدف آنها جلوگیری از تداوم روند آغاز شده از خرداد ۹۲ است و چون شورونشاط انتخاباتی از دانشگاه ها آغاز می شود، تلاش می کنند فضای دانشگاه به سمت امنیتی شدن پیش برود تا تشکلهای دانشجویی نتوانند میداندار انتخابات شوند که این تحرکات بسیار خطرناک است». او با انتقاد از صداوسیما گفته: «تمامی امکانات بالقوه در اختیار جریان رقیب اصلاحات است، به ویژه تریبون های اصلی همچون صداوسیما که نه تنها امکان استفاده از آنها برای اصلاح طلبان و اعتدالین فراهم نیست، بلکه تریبونی برای حمله به اصلاح طلبان شده است». رئیس فراکسیون امید در مجلس با بیان اینکه اصلاح طلبان نظام را قبول دارند، ولی به عملکردها انتقادهایی را وارد می دانند، افزود: «تلاش های گستردهای برای متلاشی کردن شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان صورت گرفته که تاکنون موفق نشده اند». او همچنین تأکید دارد از آنجا که «رفتار تشکیلاتی در کشور ما نهادهی نشده، در مقطعی شاهد عهدشکنی هایی بوده ایم. برخی از افرادی که در جریان انتخابات مجلس دهم ميثاق نامه را امضا کرده بودند، بعد از مدتی منکر آن شده اند آیا این رفتار مصداق رفتارهای دوگانه نیست؟» عارف تأکید دارد که «ما با نگاه درازمدت ایده گفت وگویی ملی را مطرح کرده و دست دوستی به طرف تمامی جریانات سیاسی داخل نظام دراز کردیم و با نگاهی خیرخواهانه به دنبال حل برخی چالش های داخل خانواده انقلاب هستیم».

مقام معظم رهبری در دیدار نخست وزیر سوئد ابراز امیدواری کردند

توافقات صرفا روی کاغذ باقی نماند



همه قشرها برگزار می شود». ایشان این حضور پرشور و مثال زدنی را نشانه ای شگفت انگیز و بی بدیل از نشاط و آمادگی ملت ایران دانستند و خاطرنشان کردند: «تحلیلهای که از دور درباره ایران قضاوت می کنند، از درک این عظمت عاجز هستند». حضرت آیت الله خامنه ای همچنین با اشاره به رأی مثبت جمهوری اسلامی ایران به عضویت سوئد در شورای امنیت سازمان ملل، افزودند: «شورای امنیت ظرفیت مهمی است که متأسفانه زندانی برخی قدرت های بزرگ شده است اما در عین حال می توان با ایفای نقشی سازنده، در جلوگیری از اعمال استنادردهای دوگانه از سوی این نهاد تلاش کرد». مقام معظم رهبری در بخش دیگری از سخنان خود، ریشه مشکلات امروز منطقه را دخالت بعضی قدرت های بزرگ خواندند

نخست وزیر سوئد در دیدار با رئیس جمهوری:

اولویت سوئد اجرای کامل برجام است

ایسنا: رئیس جمهوری روز گذشته در مجموعه فرهنگی – تاریخی سعدآباد از «استفان لوفون»، نخست وزیر سوئد، به طور رسمی استقبال کرد. همچنین این دو کشور، پنج یادداشت تفاهم در زمینه های علمی و فناوری، آموزش عالی و تحقیقات، همکاری در زمینه راه و جاده، ارتباطات و فناوری و همکاری در زمینه زنان و خانواده، امضا کردند. رئیس جمهوری پس از امضای این یادداشت تفاهم ها در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با نخست وزیر سوئد، به شرایط مناسب برای گسترش و تعمیق روابط ایران با اتحادیه اروپا و به ویژه سوئد در فضای پسابرجام اشاره کرد و گفت: «مواضع سوئد در دوران تحریم ها و مسائل هسته ای نسبت به کشورمان همواره از میانه روی و اعتدال برخوردار بوده است و ظرفیت های بسیار خوبی برای توسعه روابط بین دو کشور در زمینه های حمل و نقل، محیط زیست، فناوری اطلاعات و ارتباطات، معادن و صنعت وجود دارد». او با اشاره به اینکه اراده دو کشور بر این است که سطح همکاری های خود را

آمادگی ایران برای سرمایه گذاری های مشترک

همچنین رئیس جمهوری، در نشست مشترک هیئت های عالی رتبه ایران و سوئد، گفت: «این سفر در شرایطی انجام می شود که توافق هسته ای انجام و تحریم ها برداشته شده و شرایط نیز برای توسعه روابط اقتصادی دو کشور بیش از گذشته آماده است و بدون تردید، این سفر می تواند نقطه عطفی در روابط دو کشور باشد. با توجه به تجربه سوئد در زمینه امنیت نیروگاه های هسته ای و تجهیزات ایمنی نیروگاه ها و همچنین مدیریت پسماند، این حوزه می تواند یکی از زمینه های همکاری بین دو کشور باشد». حسن روحانی افزود: «در ایران این آمادگی وجود دارد تا به عنوان هاب منطقه ای در زمینه صنعت و تکنولوژی های مختلف، با سرمایه گذاری های مشترک بتوانیم محصولات مشترکی را تولید و در منطقه و جهان عرضه کنیم». او در ادامه با اشاره به مسائل منطقه ای، به حضور سوئد در جمع اعضای غیردائم شورای امنیت سازمان ملل اشاره کرد

و گفت: «امروز در منطقه خاورمیانه شاهد مشکلات و درگیری های فراوانی بین کشورها هستیم و با توجه به دیدگاه های سوئد در زمینه چندجانبه گرایی و میانه روی و عضویت غیردائم این کشور در شورای امنیت سازمان ملل، امیدواریم شورای امنیت بتوانند نقش خود را در ایجاد صلح و ثبات در منطقه به خوبی ایفا کند». **اولویت سوئد اجرای کامل برجام است** استفان لوفون، نخست وزیر سوئد نیز در این نشست، گفت: «خواهان افزایش سطح مناسبات تجاری با تهران به پیش از زمان تحریم ها هستیم و به همین دلیل هیئت نسبتا بزرگ اقتصادی و سیاسی را به همراه خود به تهران آورده ام. اولویت سوئد اجرای کامل برجام است و از عمل کردن دو طرف به تعهدات خود حمایت می کنیم». نخست وزیر سوئد درباره مسائل منطقه ای نیز گفت: «ما ایران را بازیگر اساسی در منطقه می دانیم و امیدواریم به نقش آفرینی خود در ایجاد امنیت و ثبات در منطقه همچنان ادامه دهد».

جزئیات برگزاری انتخابات شوراهای شهر و روستا

● شرق: سخنگوی وزارت کشور روز گذشته در نشست خبری خود با اشاره به تصویب اصلاحیه قانون انتخابات شوراهای شهر و روستا، گفت: «اگر اصلاحیه قانون انتخابات شوراهای روال قانونی خود را طی کند، ثبت نام انتخابات شوراهای دوم اسفند انجام می شود. باید برای اجرای این قانون ابتدا شورای نگهبان آن را تأیید کند، سپس رئیس جمهور قانون را برای اجرا ابلاغ کرده و بعد در روزنامه رسمی چاپ شود و ۱۵ روز از چاپ در روزنامه رسمی بگذرد تا در سراسر کشور اجرا شود». سلمان سامانی، افزود: «اگر این اتفاق بیفتد، ۲۷ بهمن دستور شروع کار انتخابات شوراهای صادر شده و دوم اسفند هم ثبت نام انجام می شود، ولی چون هنوز این مراحل طی نشده، بعید می دانم قانون جدید اجرا شود». سخنگوی وزارت کشور درباره اجرای قانون جامع انتخابات نیز عنوان کرد: «اگر قانون جامع انتخابات به تصویب برسد، طبق آن انتخابات را برگزار می کنیم که احتمالا با این شرایط به این انتخابات نرسد». او درباره تأمین هزینه های انتخابات هم گفت: «پیش بینی ما حدود ۴۵۰ میلیارد تومان است که شیوه و منابع تأمین آن باید از طریق سازمان برنامه و بودجه پیش بینی شود و آنچه ملاک ماست، مصوبه مجلس درباره قانون بودجه سال ۹۶ است. با توافقی که با هیئت نظارت مرکزی داشته ایم، هیئت اجرایی انتخابات ریاست جمهوری با انتخابات شوراهای ترکیب یکسانی خواهند داشت». سامانی درباره حوزه هایی که انتخابات الکترونیک در آنجا برگزار می شود، افزود: «با هیئت نظارت مرکزی و انتخابات شوراهای در حال رایزنی هستیم تا حوزه ها و تعداد صندوق های الکترونیکی را مشخص کنیم، اما تاکنون به نتیجه قطعی نرسیده ایم». سخنگوی وزارت کشور درباره نظارت وزارت کشور بر عملکرد شوراهای، عنوان کرد: «در دوره چهارم شوراهای تاکنون به ۲۴۵ پرونده رسیدگی شده که نتیجه آن این بوده که ۱۲۶ نفر از اعضای شورای شهر سلب عضویت شده اند و هفت شورای شهر و ۲۰ شورای روستا نیز منحل شده است». او افزود: «تعداد اعضای شورای شهر براساس میزان فعالیت شورا و تعداد جمعیت آن حوزه مشخص می شود که تهران برای دوره جدید ۲۱ عضو در شورای شهر خواهد داشت».

LG
Life's Good

هاریه نوروزی ال جی

تا ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال تخفیف

به قید قرعه

مدل محصول	حداقل تخفیف (ریال)	حداکثر تخفیف (ریال)
WM-L1055C*		
WM-L1050S*	۲,۰۰۰,۰۰۰	۴۲,۰۰۰,۰۰۰
WM-B1245* / WM-4125*		
WM-L855* / WT-L845*		
WM-L85N* / WT-L84N*	۱,۵۰۰,۰۰۰	۳۴,۰۰۰,۰۰۰
WM-M84N*		
WM-M80N* / WM548*		
WM-M78N* / WM527*		
WM-M72N* / WM427*	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۴,۰۰۰,۰۰۰
WM-M71N*		
WM-M62N* / WM326*		

مدل محصول	حداقل تخفیف (ریال)	حداکثر تخفیف (ریال)
DC75T / DC75W / DC75B		
DC65T / DC65W	۱,۵۰۰,۰۰۰	۴۴,۰۰۰,۰۰۰
DC45T / DC45W		
DC35T / DC35W		

مدل محصول	حداقل تخفیف (ریال)	حداکثر تخفیف (ریال)
MS945SCR / MS94WCR	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰,۰۰۰
MS935SCR / MS93WCR		

مدل محصول	حداقل تخفیف (ریال)	حداکثر تخفیف (ریال)
SX-B534W / SX5534WB		
SX-B534S / SX5534SB		
SXB55WB / SX-B532W / SX5532WB	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰
SXB55SS / SX-B532S / SX5532SB		
SXP45WB / SX-P432W		
SXP45SS / SX-P432S		
SXB53W / SXB53TS		
SXS33W / SXS33TS		
MDF62W / MDF62NS		
SX-P428W / SX5428WB	۳,۰۰۰,۰۰۰	۸۴,۰۰۰,۰۰۰
SX-P428T / SX5428TB		
SX-B528W / SX5528WB		
SX-B528T / SX5528TB		

مدل محصول	حداقل تخفیف (ریال)	حداکثر تخفیف (ریال)
TF57WB / TF-G327BD		
TF57TS / TF-G327TD	۲,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰
TF58WB / TF-G329BD		
TF58TS / TF-G329TD		

مدل محصول	حداقل تخفیف (ریال)	حداکثر تخفیف (ریال)
VI-3870HTS (B7)	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۰۰۰,۰۰۰

شرایط جشنواره نوروزی لوازم خانگی ال جی :

در این جشنواره حداقل و حداکثر تخفیف بر اساس جدول جشنواره در نظر گرفته شده است:

جهت دریافت این تخفیف، لازم است کارت هدیه ی خود را از فروشگاه دریافت و محصول خود را از طریق شرکت مشتریان گلدیران نصب کنید. پس از نصب، همه مشتریان مشمول حداقل تخفیف خواهند شد و طبق قرعه کشی تا حداکثر تخفیف نیز به مشتریان برنده تعلق خواهد گرفت و سایر مشتریان نیز شانس تخفیف بین رقم حداقل و رقم حداکثر را خواهند داشت که این تخفیفات در کارت هدیه ی مشتریان شارژ خواهد شد (برای اطلاعات بیشتر در مورد نحوه شارژ کارت به وبسایت www.goldiran.ir مراجعه نمایید.)

